お客様各位

拝啓

対象品名　　：　　キャスター　差込タイプ　アルミパイプAP2812J-SA用

対象品番　　：　　2019年1月発行カタログ　P133掲載

変更内容　　：　　パイプ挿入部分のゴムとナットの変更

変更目的　　：　　ゴムの変形抑制と、締め付け具合の向上

変更時期　　：　　2019年11月12日出荷分より

価格　　　　：　　価格に変更は御座いません

変更前 変更後

以上

四角ウェルナット1個

車輪素材 種類
車輪サイズ

ゴム

ナット

ワッシャー

ナット

黄緑色　長さ20㎜×2個

小2枚

大1枚

六角ナット1個

ワッシャー

ゴム

IATH-DG100

IATH-DG100B

IATH-U100

IATH-U100B

大1枚

黒色　長さ40㎜×1個

小1枚

IATH-DG50

IATH-DG50B

IATH-U50

IATH-U50B

IATH-DG75

IATH-DG75B

IATH-U75

IATH-U75B

ESDゴム

ウレタン

自在

ブレーキ付き自在

自在

ブレーキ付き自在

IATH-E100

IATH-E75B IATH-E100B
エラストマー

自在

ブレーキ付き自在

IATH-E50

IATH-E50B

IATH-E75

記

　Ø50 Ø75 Ø100

仕様変更のお知らせ

2019年11月11日

TMEHジャパン株式会社

TEL:0532-34-7668

敬具

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度下記の商品について仕様を変更致します。ご迷惑お掛け致しますがご理解賜ります様宜しくお願い致します。

　今後もお客様がより使い易い商品開発に注力し、皆様のお役に立てる様尽力してまいりますので、引き続きご愛顧

のほどお願い申し上げます。